

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores	2,98	15	UNIDADE	44,70
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores	2,98	14	UNIDADE	41,72
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	6,00	1	UNIDADE	6,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	6,00	3	UNIDADE	18,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	20,00	1	UNIDADE	20,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	20,00	2	UNIDADE	40,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	DISCO ABRASIVO DE CORTE - DISCO ABRASIVO DE CORTE P/ ESMERILHADEIRA 4 ½, C/ FURO DE 7/8 - DISCO DE CORTE PARA METAL/AÇO MÁXIMA RPM 13.300 MEDIDAS 4 1/2 X 1,0MM X 7/8	3,73	100	UNIDADE	373,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL - PERFIL DIVISÓRIA NAVAL BATENTE N21-A 841 MM COR PRETO - PRODUZIDOS EM AÇO GALVANIZADO, COR PRETO MEDIDA ALTURA 25 MM COMPRIMENTO 841 MM LARGURA(LINHA) 35 MM PESO 0,61	8,29	20	UNIDADE	165,80
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL - PERFIL DIVISÓRIA NAVAL BATENTE N21-A 2142 MM COR PRETO - PRODUZIDOS EM AÇO GALVANIZADO, COR PRETO MEDIDA ALTURA 25 MM COMPRIMENTO 2142 MM LARGURA(LINHA) 35 MM PESO 0,61	20,85	40	UNIDADE	834,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	PARAFUSO PHILIPS PARA DRYWALL - PARAFUSO PHILIPS PARA DRY WALL CABEÇA TROMBETA 3,5 X 25MM PONTA AGULHA	39,40	3	CAIXA	118,20
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	PREGO COM CABEÇA - PREGO COM CABEÇA 8 X 8 PACOTE 1KG - TIPO DE CABEÇA DO PREGO COM CABEÇA, TIPO DE CORPO DO PREGO LISO, PESO POR PACOTE 1 KG, TIPO DE USO MADEIRA, MATERIAL FERRO, DIMENSÕES (JPXLPP) 8X8	49,93	3	PACOTE	149,79
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	PARAFUSO PHILIPS PARA DRYWALL - PARAFUSO PHILIPS PARA DRYWALL 3,5X45MM PONTA AGULHA - COMPRIMENTO 45 MM, DIÂMETRO 3,5 MM, TIPO DE ROSCA AGULHA, TIPO DE CABEÇA TROMBETA PHILIPS, MATERIAL METAL, TIPO DE MATERIAL AÇO, ACABAMENTO OXIDADO PRETO CAIXA COM 500 PEÇAS	109,50	3	CAIXA	328,50
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	LUVA DE PVC - LUVA DE PVC roscável para eletroduto de 1	1,00	30	UNIDADE	30,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	CAIXA DE EMBUTIR ELETRICA 2 X 4, EM PVC, NA COR PRETA, - CAIXA DE EMBUTIR ELETRICA 2 X 4, EM PVC, NA COR PRETA,	1,18	50	UNIDADE	59,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022

13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	TOMADA 2P+T - tomada 2p+t, padrão brasileiro, 10a, 250 v, tipo vertical, sem placa, pinos cilíndricos	4,80	50	UNIDADE	240,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T PADRÃO BRASILEIRO 20A, 250V, LINHA MODULAR, INCLUINDO - CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T PADRÃO BRASILEIRO 20A, 250V, LINHA MODULAR, INCLUINDO SUPORTE 2X4 E PLACA COM ACABAMENTO BRANCO BRILHANTE E SEM PARAFUSOS APARENTES.	8,00	25	UNIDADE	200,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	CONJUNTO DE 3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A, 250V, LINHA MODULAR - CONJUNTO DE 3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A, 250V, LINHA MODULAR, INCLUINDO SUPORTE 2X4 E PLACA COM ACABAMENTO BRANCO BRILHANTE E SEM PARAFUSOS APARENTES	14,00	30	UNIDADE	420,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	FITA ALTA FUSÃO - fita alta fusão 1,09 a 0,20 mm x 9,1 m, isolamento 600v a 69kV, espessura 0,76mm, temperatura de trabalho 0 a 90°C cor preta	21,00	10	UNIDADE	210,00
05291541000130	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - EPP	SUPORTE REDONDO EM INOX PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180/200ML	37,00	50	UNIDADE	1.850,00
05291541000130	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - EPP	SUPORTE REDONDO EM INOX PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML	41,00	45	UNIDADE	1.845,00
05291541000130	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - EPP	TUBO DUPLO PARA DESCARTE DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ - Tubo duplo em PVC para descarte de copos de água e café, medindo, aproximadamente, 75 cm (altura), com 55 mm (diâmetro para o tubo do copo de 50 mL) e 85 mm (diâmetro para o tubo do copo de 200 mL), com capacidade para 200 copos de café (aproximadamente) e 150 copos de água (aproximadamente) Deve acompanhar os adesivos de identificação correspondentes Variação dimensional permitida de até 10%	44,90	10	UNIDADE	449,00
05291541000130	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - EPP	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS	75,65	4	UNIDADE	302,60
31931262000101	MULT EQUIPAR EQUIP. E PROMOÇÃO DE VENDAS	COOLER PARA RACK 12 X 12 CM - COOLER PARA RACK 12 X 12 CM, 110 v, frequência de rede 60 Hz, 3000 rpm, ruído máximo 47 db, fluxo de ar mínimo 112 cfm, com rolamento de esferas	41,60	20	UNIDADE	832,00
19288485000199	R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP	CRACHÁ EM PVC BRANCO - tamanho 5,4 cm x 8,6 cm, com uma abertura na horizontal ou na vertical conforme definição da arte final a ser fornecida pela CMBH, acompanhado da alça com o afixador tipo jacaré, na cor transparente ou branca Contém o seu fechamento com botão de pressão, próprios ao crachá No PVC será impresso frente e verso texto e/ou desenho As medidas poderão variar em 5%	170,00	4	PACOTE	680,00
10975133000137	APLICAR TECNOLOGIA LTDA	ETIQUETA DE RFID TAMANHO MÉDIO PARA BENS NÃO METÁLICOS - ETIQUETA DE RFID TAMANHO MÉDIO PARA BENS NÃO METÁLICOS	2,75	4000	UNIDADE	11.000,00
10975133000137	APLICAR TECNOLOGIA LTDA	ETIQUETA DE RFID PARA MATERIAL BIBLIOGRÁFICO TAMANHO ÚNICO - ETIQUETA DE RFID PARA MATERIAL BIBLIOGRÁFICO TAMANHO ÚNICO	2,80	795	UNIDADE	2.226,00
10975133000137	APLICAR TECNOLOGIA LTDA	ETIQUETA DE RFID TAMANHO MÉDIO PARA BENS METÁLICOS - ETIQUETA DE RFID TAMANHO MÉDIO PARA BENS METÁLICOS	4,00	6000	UNIDADE	24.000,00
10975133000137	APLICAR TECNOLOGIA LTDA	ETIQUETA DE RFID TAMANHO PEQUENO PARA BENS NÃO METÁLICOS - ETIQUETA DE RFID TAMANHO PEQUENO PARA BENS NÃO METÁLICOS	4,50	300	UNIDADE	1.350,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022

10975133000137	APLICAR TECNOLOGIA LTDA	ETIQUETA DE RFID TAMANHO PEQUENO PARA BENS METÁLICOS - ETIQUETA DE RFID TAMANHO PEQUENO PARA BENS METÁLICOS	6,00	300	UNIDADE	1.800,00
07341940000193	DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA-EPP	Livros nacionais e/ou estrangeiros impressos na área do direito - Livros nacionais e/ou estrangeiros impressos, disponíveis no mercado interno brasileiro, na área de Direito, mediante demanda da Procuradoria da CMBH - PROLEG	547,14	1	SERVICO	547,14
12118086000130	EXTIMPEL EXTINTORES PLATINENSE LTDA	EXTINTOR PO ABC 4A / 40 B-C 6KG - EXTINTOR PO ABC 4A / 40 B-C 6KG	140,00	82	UNIDADE	11.480,00
14517117000151	ONE COMERCIAL LTDA ME	LUMINARIA AUTONOMA ESPECIAL 2 W 30 LEDS - LUMINARIA AUTONOMA ESPECIAL 2 W 30 LEDS	18,00	135	UNIDADE	2.430,00
10614788000180	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	FACA TRINCHANTE, LÂMINA COM SERRA EM AÇO INOXIDÁVEL - cabo de madeira ou plástico preto, comprimento total 32cm, variação permitida 10%	16,25	3	UNIDADE	48,75
10614788000180	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	VASILHAME EM PLÁSTICO - Vasilhame em plástico polietileno, com tampa, formato quadrado, medindo, aproximadamente, 10 cm de altura, 29 cm de largura e 29 cm de comprimento, na cor branca ou incolor Variação permitida 10%	18,36	4	UNIDADE	73,44
10614788000180	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	VASILHAME EM PLÁSTICO RETANGULAR - Vasilhame em plástico polietileno, com tampa, formato retangular, medindo, aproximadamente, 12cm de altura, 30 cm de largura e 38 cm de comprimento, na cor branca ou incolor Variação permitida 10%	25,00	4	UNIDADE	100,00
41097664000106	RC COMERCIO E DISTRUIDORA DE MATERIAIS L	REFIL EM SPRAY - Refil em spray antisséptico à base de álcool 70%, com válvula fixa em spray no próprio refil, aplicação nas mãos, capacidade mínima 600 mL, fragrância característica de álcool	10,90	1800	UNIDADE	19.620,00
41097664000106	RC COMERCIO E DISTRUIDORA DE MATERIAIS L	Saboneteira para sistema com válvula fixa em spray no refil - Saboneteira para sistema com válvula fixa em spray no refil, material plástico, cor branca ou translúcida, dimensões (aproximadas) 110 (L) x 236 (A) x 100 (P) mm, capacidade mínima refil de 600 mL, característica adicional para fixação em parede	39,90	180	UNIDADE	7.182,00
15786607000116	ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	CADARÇO - Cadarço, material 100 % algodão, largura aproximada 1,5 cm, característica adicional cru	44,43	10	ROLO	444,30
30189974000126	WCS MATERIAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA L	LIXEIRA EM AÇO INOX SEM TAMPAS, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS	295,45	22	UNIDADE	6.499,90
03411895000145	VILLARD COMERCIAL EIRELI	COMPUTADOR APPLE MAC MINI ou modelo equivalente ou superior	8.586,00	1	UNIDADE	8.586,00
07266248000148	PAPELARIA OURO EIRELLI - EPP	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPátula 150mm - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPátula, dimensão aproximada 150mm, será aceita variação de até 10mm	1,18	32	UNIDADE	37,76
07266248000148	PAPELARIA OURO EIRELLI - EPP	CORRETIVO LÍQUIDO SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, 18ML	1,26	37	FRASCO	46,62
07266248000148	PAPELARIA OURO EIRELLI - EPP	CANETA MARCA-TEXTO - MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA chanfrada de no mínimo 3,6 mm de largura	1,52	118	UNIDADE	179,36

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2022
Período: 01/01/2022 à 31/01/2022

Total de Compras	Valor Total
43	106.908,58